証券コード 1795

2024年 12月 19日

株 主 各 位

東京都江東区佐賀一丁目９番 14 号

株 式 会 社 マ サ ル

代 表 取 締 役 社 長  勝 又  健

招集通知記載事項一部訂正について

2024年 12月６日付でご送付いたしました「第 69回定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に、訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本

ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所：第 69 回定時株主総会招集ご通知「当期中の主な完成工事及び当期末の主な手持

工事」（13頁）訂正箇所は下線で示しています。

＜訂正前＞

 当 期 中 の 主 な 完 成 工 事

新築防水
工 事

横浜シンフォステージウエストタワー (管理組合)

改修工事 錦糸町プライムタワー外壁改修 (施主直)

＜訂正後＞

 当 期 中 の 主 な 完 成 工 事

新築防水
工 事 横浜シンフォステージウエストタワー (㈱大林組)

改修工事 錦糸町プライムタワー外壁改修 (㈱ザイマックス)

以上